restrigat qd tñ est penalit
fin ei. glo.sup vbo appellari qrit qd si nō appelle in his qd im-
mediate subiecto pape de hoc remittit. In fi.glo. Ista tñ consti-
tuio locu nō b3 cum alter qd per appellationem defertur ad curia
fin. Imo. Host. jde. et Archi. intellige hoc veri quo ad deuolu-
tionem et dilationem sed quo ad penam nō pbantis b3 locu vbiqz
vt no. glo. in cle. nō p' de pc. C glo.sup verbo opponit qd
rit in pn. an ille qui opponit et non appelle debet venire et sol-
vit qd no. dicit tñ qd victoria alioz illis pdest. In ea.glo. ibi ratu
et dñ ratiicare appellatione suo noie interpositaz infra tps infra
qd debuisset appellare vt no. glo. qd incipit Barbas. j.co.ti. vt cir-
caves infra dece dies qd debet copulari bin quodam a die qua ap-
pellatum est et vide hoc placere glo. s. eti. auditi. Sed Archi.
sequido Lop. hic in qualibz gl. in. iii. qd dicit qd sati est qd ratiificat
a tpe scie b3 nō a die appellationis. Jo.an. p hoc. j. de appel-
latione. cumno plus dicit ibi Lop. sed nisi ille qui nō est p
curator sed amicus p' appellare hoc casu p' absente cōtra ques-
lata est sfa. ss. quoz app. nō rec. l. i. sic fuit obtentu et absens
iuabit se illa appellatione cuius noie fuit interposita dñtame
infra tempus ratiificat. vt dem est Jo.an. In ead glo. ibi qd si h
incipit alia qd in eadem glo. in. fi. idem Host. et Archi. Quid si il
le qui appellavit plaus sed pmittit se succubere colludendo. so-
dicit Host. qd iuder de hoc ingredie hoc cōperto sia retractabit. s.
de collu. c. f. et. d. re in iudi. cum olim. t. s. co. ti. cum dilecti. ad h
j. co. puida. Sed qd si ne appellatur nec appellatus p'equitur
et tertius cuius interest vult p'seq an pcedetur extra appellatum
eo prius nō citato so. dicit qd no. est rō. qd. c. istud nō reputat ab
sentem plente nisi cu illoz alter p'equitur. vt ps in ver. pn. fin Lop.
po. et Archi. Jo.an. Contra istud ultimū facit iste ter. qd citat ap-
pellantem et appellatum et glos. qd quoz interest. et quos c. tangit et
sic oes illi faciunt parte in iudicio et poslea in ver. sed si pars log-
tur cum noie partitio aliqua qd verificat et in quacunqz min-
ima parte. vt not. glo. in verbo aut caru in cle. quis de fo. compe.
Quocunqz ergo psona cuius interest coparate coparere vide-
tur aliqua pars de enumeratis. vt si coparate alijs cuius interest
erit pars in iudicio. Eti id facit v. in cuiusqz absentia qd qd
referri ad contumaciam cuiusqz p'citor. vt dicit glo. hic sup verbo
cuiusqz p' responderi qd ter. mēdi citare oes istos dñt ipse in
bercent appellationem. et tunc libet isto el pars in iudicio et ita
pcedunt rōnes. s. posite. Sed si alijs tertius cuius interest sci-
nit appellatum et nō ratiificauit infra tps et vult nō coparere p
suo interesse tunc regretur citatio vt dicunt p'citor p' rōnes quas
assignat. C glo.sup verbo qd defendit et gl. sup verbo ztgerit

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.

Nulli. ad
de ro. consilio.
li. cccclvii.
Ber.

Digna-
le. Addde p.
de anchia. sfi.
et ibi vide
quid si pñncia
sum et super
legitimatio
piocura. Ber.

Appella-
re. Addde. s
ro. dec. in an-
tiquis de ap-
pella. B.